
 

 

   

 
 

 

 

 

Tecnico Economico 

Grafica & comunicazioni 
Liceo Musicale 

 

Istituto Statale 

"TERRA DI LAVORO " CASERTA 

 

www.terradilavoro.edu.it 

CEIS03800N@istruzione.it 

 

 

Unione Europea 

P.O.N. – ‘Competenze per lo Sviluppo’ (FSE) 

P.O.N. – Ambiente per l’apprendimento (FESR) 

D.G.  Occupazione Affari Sociali e pari Opportunità 

D.G.  Politiche Regionali 
         

  Alla sezione Amministrazione Trasparente  

     Agli Atti 

Al sito Web 

 

DECRETO AFFIDAMENTO INCARICO FIGURA DI TUTOR INTERNO  

Modulo  “Arti e mestieri: programmazione e grafica” 

Avviso Pubblico Programma Scuola Viva - Azioni di accompagnamento” “Lavoro…@d Arte” – POR 
Campania FSE 2014-2020- Asse III - Obiettivo Specifico 12 - Azione 10.1.1 - Codice Ufficio 17 – 
Codice SURF 19041AP000000005 - - Percorso IV – ARTI E MESTIERI«Scuola Viva in quartiere» - POR  
Campania FSE 2014-2020 -Asse I O.S. 2 Azione 8.1.5 e Asse III O.S. 12- Azione 10.1.1 e 10.1.6 - POR  
Campania FESR 2014-2020- Asse 9 O.S. 10.7- Azione 10.7.1C.U. 17 - CUP: E65E19001040002 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto         il regolamento concernente le “istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

                  istituzioni scolastiche” Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129; 

 

Visti          il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e il D.P.R. 8 marzo 1999, n.275; 

Viste le disposizioni ed il Manuale di attuazione e delle procedure di gestione P.O.R. Campania FSE 

2014/2020 e ss.mm.ii; 

Vista  la D.G.R. n. 281 del 24/06/2019, pubblicata sul BURC n. 39 dell’8/07/2019, di approvazione di azioni 
di accompagnamento al Programma Scuola Viva”; 

Visto  L’Accordo di Partenariato sottoscritto con gli Istituti Scolastici Partner di cui al prot. n. 0009472/09-
01 del 22/12/2020; 

mailto:CEIS03800N@istruzione.it




 

 

   

 
 

 

Visto  il Decreto Dirigenziale n. 1183 del 15/11/2019 e s.m.i. di approvazione degli elenchi dei progetti 
ammessi a finanziamento, e nei quali risulta essere inserito il progetto riportato nella tabella 
sottostante: 

C.U. Codice Unico 

Progetto 
Istituto 

Scolastico 
Sede Titolo Progetto 

17 E65E19001040002 I.S.I.S. 

“ARCHIMEDE” 

Napoli “Lavoro…@d 

Arte” 

Visto  il Decreto dirigenziale n. 38 del 31/01/2020 di approvazione dello schema dell’atto di 
concessione; 

Vista  la trasmissione dell’Atto di Concessione di cui al prot. Regione Campania n.0000380/2020 del 
10/12/2020 – Ns protocollo n. 0001261/09-01 del 10/02/2020; 

 
Visto      il decreto di assunzione al Programma Annuale 2020 I.S. “Archimede” relativo al progetto  
               “Lavoro…@d Arte” - POR Campania FSE 2014-2020- Asse III O.S. 12- Azione 10.1.1- Percorso IV - di  
                cui all’Avviso pubblico “Programma Scuola Viva - Azioni di accompagnamento” prot. 010418/06  
               del 19/12/2019; 
 
Vista      la Convenzione Scuole Partner prot. 611/2021 del 26/01/2021; 
 
Visto    il Verbale del Collegio dei Docenti del 06/09/2019 di adesione al “Progetto Programma Scuola  
                  Viva - Azioni di accompagnamento”; 

Visto     il Verbale n. 31 del Consiglio d’Istituto del 29/10/2019 di adesione al “Programma Scuola Viva – 

                  Azioni di accompagnamento”; 

Visto  il decreto di assunzione al Programma Annuale 2021 Istituto partner I.S.I.S.S. “TERRA DI LAVORO” 
relativo al progetto “Lavoro…@d Arte” - POR Campania FSE 2014-2020- Asse III O.S. 12- Azione 
10.1.1- Percorso IV - di cui all’Avviso pubblico “Programma Scuola Viva - Azioni di 
accompagnamento prot. 1887/2021 dell’11/03/2021; 

Vista  la Nomina RUP del Dirigente Scolastico di cui al Prot. n. 1888/2021 dell’11/03/2021; 

Vista      la richiesta di autorizzazione trasmessa all’Ufficio Scolastico Regionale di cui al prot. 1889/2021  

                dell’11/03/2021; 

 

Rilevato  che l’Istituto ha indetto regolari Avviso di selezione per TUTOR INTERNO n. prot. 3273 del  

                    06/05/2021; 

 

Vista        l’istanza della prof.ssa Di Nuzzo Giuseppina (prot. n.3431 del 12/05/2021); 

Visto        il verbale della Commissione di valutazione delle istanze pervenute e l’apposito decreto di  

                 pubblicazione della graduatoria, immediatamente definitiva per unica candidatura pervenuta; 

 

 



 

 

   

 
 

 

                           tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

 

DECRETA 

 

Art.1  Affidamento incarico 

 

Viene affidato alla professoressa Di Nuzzo Giuseppina l’incarico di Tutor Interno per lo svolgimento del  

percorso formativo del progetto di cui all’oggetto, modulo “Arti e mestieri: programmazione e grafica” 

per n.30 ore 

 

Art.2  Orario di servizio 

 

Il servizio affidato, da svolgere a partire dalla data della nomina fino al termine del progetto , sarà riportato  

nella lettera di incarico. 

 

Art.3  Compiti 

 

I  compiti da svolgere sono quelli stabiliti dall’Avviso di reclutamento 

 

Art.4  Compenso 

 

La retribuzione oraria per l’incarico di “Tutor Interno” è di 23,22 € lordo stato, così come previsto  

dall’avviso pubblico Prot.  3273 del 06/05/2021 

 

Art.5  Nomina 

 

Al presente decreto seguirà lettera di incarico. 

 

Il Dirigente Scolastico 

dott.ssa Emilia Nocerino 
documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 


		2021-05-17T13:12:50+0200
	EMILIA NOCERINO




